[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2013г.                                             № 1462                                     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.10.2010г. № 1313 «Об утверждении

районной долгосрочной целевой программы

«Молодежь Цимлянского района»

на 2011-2013 годы»

В связи с перераспределением бюджетных средств Администрации Цимлянского района на 2013 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 15.10.2010г. № 1313 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Молодежь Цимлянского района» на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 3 к районной долгосрочной целевой программе «Молодежь Цимлянского района» на 2011-2013 годы» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Федорову Т.М.
 Глава Цимлянского района                                                  А.К. Садымов
Постановление вносит  ведущий  специалист

по работе с молодежью Администрации

Цимлянского района

Приложение
к постановлению
Администрации Цимлянского района

от 09.12.2013 г.   № 1462
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
объемов финансирования районной долгосрочной
целевой программы «Молодежь Цимлянского района 2011 – 2013 годы»
(тыс. рублей)
	№ п/п

	Наименование источников финансирования, направлений расходов

	Объем финансирования

	всего

	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Местный бюджет,
всего

	1453,61
	330,0
	351,6
	170,6
	293,37

	308,04

Верно: управляющий делами                                                                          Н.И. Безбабнов